
 

 

PRIMER TROFEO OTOÑO ATLETISMO ADAPTADO 

ATETISMO EGOKITUKO UDAZKENEKO LEHEN TXAPELKETA 

RESULTADOS 8/11/2020 

 

CARRERA: 200 M.L. FEM.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 11:00  HAIZEA/VIENTO: 0.0 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8012 EUS-2532 OHIANE MONTEJO GAGO 1995 C.A.A.JAVI CONDE 29”77 

2 8056 EUS-2456 ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE 
COSCA 

1999 C.A.A.JAVI CONDE 30”87 

 GUIA EUS-4511 ANDER DURAN LARREA 2001 C.A.A.JAVI CONDE  

3 8018 EUS-4023 NAHIKARI ROMAN ORTIZ 1999 C.A.A.JAVI CONDE 31”20 

4 8002 EUS-3162 TANIA CASTILLO CUESTA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 31”42 

 

CARRERA: 200 M.L. FEM   SERIE: 2  ORDUA/HORA: 11:05  HAIZEA/VIENTO: -0.6 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8043 T.R. LUCIA VILLALANTE ZALDUENDO 1999 C.A.A.JAVI CONDE 34”87 

2 8010 EUS-4423 AMAIA VITORES BERMUDEZ 2003 C.A.A.JAVI CONDE 35”57 

3 8042 T.R. JONE FUENTE SEBASTIAN 2000 C.A.A.JAVI CONDE 40”53 

4 8009 EUS-2083 IZARO CORDERO FERNANDEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 46”02 

5 8008 EUS-3025 OLAIA GURRUTXAGA ZABALA 2001 C.A.A.JAVI CONDE 48”10 

 

CARRERA: 200 M.L. MASC.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 11:10  HAIZEA/VIENTO: -0.1 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8001 EUS-3502 FRANCISCO J. LOPEZ PLA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 25”91 

2 8003 EUS-4022 KIRILL FREAZA CLEMENTE 2002 C.A.A.JAVI CONDE 27”02 

3 8004 EUS-3933 GONZALO INIESTA SAEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 29”63 

4 8007 EUS-3991 JON REVUELTA BUSTINGORRI 2004 C.A.A.JAVI CONDE 30”59 

5 9 N-7291 GERARD VIVAS PEÑA 2000 ATLETICO LAREDO 31”86 

6 8005 EUS-4095 AARON TABOADA CORDOBA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 32”11 

7 8006 EUS-3360 MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 1996 C.A.A.JAVI CONDE 34”13 

8 8027 EUS-2214 KEVIN FERNANDEZ VICENTE 1995 C.A.A.JAVI CONDE 39”60 

 

 

 

 



 

CARRERA: 200 M.L. MASC.   SERIE: 2  ORDUA/HORA: 11:15  HAIZEA/VIENTO: 0.0 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8021 EUS-3504 IÑIGO HORNILLOS NAVERAN 2007 C.A.A.JAVI CONDE 35”66 

2 8022 EUS-3711 ANER AROSTEGI VIANA 2009 C.A.A.JAVI CONDE 35”78 

3 8024 EUS-4422 MIKEL SELLARES ALONSO 2005 C.A.A.JAVI CONDE 40”89 

4 8045 EUS-3009 AITOR CALVO ARANZABAL 1986 C.A.A.JAVI CONDE 42”86 

5 8036 EUS-4099 ANDRES ALONSO PALOMO 2005 C.A.A.JAVI CONDE 49”78 

 GUIA  XABIER AROSTEGI  C.A.A.JAVI CONDE  

6 8055 EUS-2227 XABIER DE LA MATA FRAGA 1994 C.A.A.JAVI CONDE 53”62 

7 8047 EUS-3721 JAVIER ALVAREZ GUTIERREZ 2008 C.A.A.JAVI CONDE 54”09 

 

CARRERA: 10.000 M.L. MASC.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 11:20   

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8019 EUS-3595 IBAI MAGDALENO PALACIOS 1996 C.A.A.JAVI CONDE 38´05”42 

2 8020 EUS-4421 CRISTIAN CASTRO BARCENA 1988 C.A.A.JAVI CONDE 38´34”17 

3 8032 EUS-3499 JOSE ANTONIO GONZALEZ 
BELTRAN 

1972 C.A.A.JAVI CONDE 40´21”37 

4 8038 EUS-3726 AITOR MAYANS IGLESIAS 1981 C.A.A.JAVI CONDE 40´22”91 

5 8033 EUS-4470 ADRIAN HINOJOSA JEREZ 1994 C.A.A.JAVI CONDE 41´04”77 

6 1 EUBI-53223 DAVID DELGADO GUILLEN 1978 C.A.A.JAVI CONDE 41´20”57 

7 8039 EUS-1173 TXABER X. DE LA TORRE HDEZ. 1989 C.A.A.JAVI CONDE 43´04”83 

8 2 BI-53371 PEDRO SELLARES ALONSO 2002 C.A.ARTUNDUAGA RET. 

 

CARRERA: 100 M.L. FEM.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 12:10  HAIZEA/VIENTO: -3.0 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8056 EUS-2456 ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE 
COSCA 

1999 C.A.A.JAVI CONDE 15”11 

 GUIA EUS-4511 ANDER DURAN LARREA 2001 C.A.A.JAVI CONDE  

2 8002 EUS-3162 TANIA CASTILLO CUESTA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 15”45 

3 8043 T.R. LUCIA VILLALANTE ZALDUENDO 1999 C.A.A.JAVI CONDE 16”97 

4 8010 EUS-4423 AMAIA VITORES BERMUDEZ 2003 C.A.A.JAVI CONDE 17”12 

5 8042 T.R. JONE FUENTE SEBASTIAN 2000 C.A.A.JAVI CONDE 19”26 

6 8009 EUS-2083 IZARO CORDERO FERNANDEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 21”63 

 

CARRERA: 100 M.L. MASC.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 12:15  HAIZEA/VIENTO: -0.2 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8001 EUS-3502 FRANCISCO J. LOPEZ PLA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 12”81 

2 8003 EUS-4022 KIRILL FREAZA CLEMENTE 2002 C.A.A.JAVI CONDE 13”32 

3 8005 EUS-4095 AARON TABOADA CORDOBA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 14”73 

4 8004 EUS-3933 GONZALO INIESTA SAEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 14”92 

5 8007 EUS-3991 JON REVUELTA BUSTINGORRI 2004 C.A.A.JAVI CONDE 15”29 

6 8006 EUS-3360 MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 1996 C.A.A.JAVI CONDE 16”47 

7 8044 T.R. JORGE TEJERINA MARTINEZ 2007 C.A.A.JAVI CONDE 16”97 

8 8027 EUS-2214 KEVIN FERNANDEZ VICENTE 1995 C.A.A.JAVI CONDE 18”95 

 



 

 

CARRERA: 80 M.L. MIXTO   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 12:25  HAIZEA/VIENTO: -1.5 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8022 EUS-3711 ANER AROSTEGI VIANA 2009 C.A.A.JAVI CONDE 13”68 

2 8021 EUS-3504 IÑIGO HORNILLOS NAVERAN 2007 C.A.A.JAVI CONDE 13”85 

3 8023 EUS-4096 XABIER SIMON GAMEZ 2006 C.A.A.JAVI CONDE 14”76 

4 8045 EUS-3009 AITOR CALVO ARANZABAL 1986 C.A.A.JAVI CONDE 15”12 

5 8008 EUS-3025 OLAIA GURRUTXAGA ZABALA 2001 C.A.A.JAVI CONDE 16”73 

6 8037 EUS-4509 JULIO SERRANO SAN SALVADOR 
DEL VALLE 

2011 C.A.A.JAVI CONDE 17”70 

7 8055 EUS-2227 XABIER DE LA MATA FRAGA 1994 C.A.A.JAVI CONDE 19”21 

8 8047 EUS-3721 JAVIER ALVAREZ GUTIERREZ 2008 C.A.A.JAVI CONDE 23”22 

 

CARRERA: 400 M.L. FEM.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 12:35     

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8011 EUS-4305 ANGELA DE MIGUEL PRIETA 2003 C.A.A.JAVI CONDE 1´12”42 

2 8018 EUS-4023 NAHIKARI ROMAN ORTIZ 1999 C.A.A.JAVI CONDE 1´13”29 

3 8012 EUS-2532 OHIANE MONTEJO GAGO 1995 C.A.A.JAVI CONDE 1´15”45 

4 8013 EUS-2748 MARIA JOSE CALLEJA GARCIA 1996 C.A.A.JAVI CONDE 1´25”65 

 

CARRERA: 400 M.L. MASC.   SERIE: 1  ORDUA/HORA: 12:40      

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 8054 EUS-3372 MARKEL ARANO URIARTE 1988 C.A.A.JAVI CONDE 1´07”38 

2 8034 EUS-4016 ANDONI MARTIN CANO 1993 C.A.A.JAVI CONDE 1´14”28 

3 9 N-7291 GERARD VIVAS PEÑA 2000 ATLETICO LAREDO 1´15”08 

4 8026 EUS-3369 JOSE IGNACIO MALVIDO ALEGRIA 1970 C.A.A.JAVI CONDE 1´20”14 

5 8029 EUS-2165 IKER FERRERO GARCIA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 1´25”08 

6 8025 EUS-3722 ALEXANDER GIL MOLINA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 1´25”68 

7 8028 EUS-2824 MIKEL ASTORQUI PEDROSA 1998 C.A.A.JAVI CONDE 1´31”17 

8 8030 EUS-2171 JOSU LEKUNBERRI 
ARECHABALETA 

1988 C.A.A.JAVI CONDE 1´38”11 

 

CARRERA: 1.500 M.L. MASC.   SERIE: 1   ORDUA/HORA: 12:50   

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia Zb. 
Nº licencia 

Izena 
Nombre 

Urtea 
Año 

Taldea 
Club 

Denbora 
Tiempo 

1 5 BI-53209 ANDONI IRAZUSTA GARMENDIA 1996 C.A. GETXO 4´14”65 

2 7 EU-31317 FERNANDO MARTIN SANCHEZ 1976 C.A. SENDOA 4´17”83 

3 3 BI-53242 AHMED MOUJANE 1994 SUPER AMARA BAT 4´22”77 

4 8031 EUS-4055 JESUS FERNANDEZ PEREZ 1986 C.A.A.JAVI CONDE 4´23”00 

5 8015 EUS-3989 MOUSTAPHA HEJJOU 2000 C.A.A.JAVI CONDE 4´31”36 

6 6 BI-52683 JAVIER ALLENDE CAMOIRA 1977 BESTE BIRA 4´37”87 

7 8016 EUS-3366 IKER TEIJIDO VAREA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 4´45”06 

8 4 BI-7894 ALFONSO PINA  1963 C.A.ARTUNDUAGA 4´53”88 

9 8017 EUS-3417 ENEKO SEDANO FERNANDEZ 2001 C.A.A.JAVI CONDE 5´03”91 

 



COMPETICIÓN: TRIPLE MASC.      ORDUA/HORA: 11:00 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia/Licencia Izen-Abizenak/Nombre y 
apellidos 

Urtea/Año Club Marca 

1 8035 EUS-3728 ALVARO CALVO CASTAÑARES 1996 C.A.A.JAVI CONDE 11,91 
(+1.3) 

1º  

11,75 (+1.2) 

2º 

11,91 (+1.3) 

3º 

11,73 (+0.8) 

4º 

11,26 (0.0) 

5º 

11,26 (0.0) 

6º 

11,36 (+0.4) 

 

COMPETICIÓN: DISCO MASC.      ORDUA/HORA: 11:00 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia/Licencia Izen-Abizenak/Nombre y apellidos Urtea
/Año 

Club Marca 

1 8053 
(1K.) 

EUS-4175 MIGUEL BARCENA VELASCO 1958 C.A.A.JAVI CONDE 24,00 

1º 

X 

2º 

24,00 

3º 

23,54 

4º 

23,88 

5º 

22,47 

6º 

X 

2 8051 

(2K.) 

EUS-4417 IKER LIZANZU BARRENECHEA 1983 C.A.A.JAVI CONDE 22,08 

1º 

X 

2º 

18,78 

3º 

22,08 

4º 

X 

5º 

19,51 

6º 

21,07 

3 8049 

(1.750K.) 

EUS-4057 YEHURI RODRIGUEZ BAUZA 2002 C.A.A.JAVI CONDE 15,50 

1º 

12,56 

2º 

14,73 

3º 

15,40 

4º 

X 

5º 

13,77 

6º 

15,50 

4 8048 
(1K.) 

EUS-3988 ALVARO JIMENEZ ALONSO 2000 C.A.A.JAVI CONDE 15,13 

1º 

X 

2º 

13,56 

3º 

15,13 

4º 

14,75 

5º 

X 

6º 

X 

5 8050 

(1.5K.) 

EUS-2985 GIANLUCCA V. ANZIANI 2003 C.A.A.JAVI CONDE 14,62 

1º 

14,62 

2º 

X 

3º 

13,82 

4º 

13,50 

5º 

X 

6º 

12,38 

 

 

 

 

 

 

 



COMPETICIÓN: PESO MIXTO      ORDUA/HORA: 11:45 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia/Licencia Izen-Abizenak/Nombre y apellidos Urtea
/Año 

Club Marca 

1 8051 

(7.260K.) 

EUS-4417 IKER LIZANZU BARRENECHEA 1983 C.A.A.JAVI CONDE 9,20 

1º 

9,04 

2º 

8,06 

3º 

7,91 

4º 

7,97 

5º 

9,18 

6º 

9,20 

2 8028 
(2K.) 

EUS-2824 MIKEL ASTORQUI PEDROSA 1998 C.A.A.JAVI CONDE 8,61 

1º 

X 

2º 

5,95 

3º 

8,00 

4º 

7,54 

5º 

7,25 

6º 

8,61 

3 8053 
(4K.) 

EUS-4175 MIGUEL BARCENA VELASCO 1958 C.A.A.JAVI CONDE 8,58 

1º 

X 

2º 

8,58 

3º 

8,41 

4º 

8,41 

5º 

8,40 

6º 

8,10 

4 8049 

(5K.) 

EUS-4057 YEHURI RODRIGUEZ BAUZA 2002 C.A.A.JAVI CONDE 7,65 

1º 

7,30 

2º 

7,65 

3º 

7,14 

4º 

X 

5º 

7,47 

6º 

7,38 

5 8050 

(5K.) 

EUS-2985 GIANLUCCA V. ANZIANI 2003 C.A.A.JAVI CONDE 7,56 

1º 

7,17 

2º 

6,88 

3º 

6,75 

4º 

7,52 

5º 

7,33 

6º 

7,56 

6 8048 
(4K.) 

EUS-3988 ALVARO JIMENEZ ALONSO 2000 C.A.A.JAVI CONDE 6,95 

1º 

6,67 

2º 

6,75 

3º 

6,61 

4º 

6,75 

5º 

6,83 

6º 

6,95 

7 8029 
(2K.)  

EUS-2165 IKER FERRERO GARCIA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 6,77 

1º 

5,90 

2º 

6,77 

3º 

5,40 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

X 

8 8052 

(5K.) 

EUS-3359 JULEN ASTORQUI PEDROSA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 4,83 

1º 

4,46 

2º 

4,35 

3º 

4,83 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

X 

9 8008 
(2K.) 

EUS-3025 OLAIA GURRUTXAGA ZABALA 2001 C.A.A.JAVI CONDE 4,72 

1º 

4,72 

2º 

3,61 

3º 

3,52 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

X 



10 8024 
(5K.) 

EUS-4422 MIKEL SELLARES ALONSO 2005 C.A.A.JAVI CONDE 3,40 

1º 

3,21 

2º 

3,40 

3º 

X 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

XX 

11 8023 
(3K.) 

EUS-4096 XABIER SIMON GAMEZ 2006 C.A.A.JAVI CONDE 3,22 

1º 

2,54 

2º 

3,22 

3º 

3,04 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

X 

 

 

COMPETICIÓN: ALTURA MASC.      ORDUA/HORA: 12:00 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia/Licencia Izen-Abizenak/Nombre y 
apellidos 

Urtea/Año Club Marca 

1 8035 EUS-3728 ALVARO CALVO CASTAÑARES 1996 C.A.A.JAVI CONDE 1,65 

 

1,30 O  1,50 O 1,61 X X O 1,67 X X X  

1,40 O  1,55 O 1,63 X O 

1,45 O  1,58 O 1,65 O 

 

COMPETICIÓN: JABALINA MASC.   ORDUA/HORA: 12:30 

Postua 
Puesto 

Dorsal Lizentzia/Licencia Izen-Abizenak/Nombre y apellidos Urtea
/Año 

Club Marca 

1 8 

(600GR.) 

3332 DANIEL IBARRA VALDEMOROS  HIBERRIOJA 43,43 

1º 

39,09 

2º 

40,10 

3º 

42,41 

4º 

43,43 

5º 

40,48 

6º 

39,76 

2 8051 
(800GR.) 

EUS-4417 IKER LIZANZU BARRENECHEA 1983 C.A.A.JAVI CONDE 31,51 

1º 

30,15 

2º 

31,42 

3º 

30,40 

4º 

31,51 

5º 

28,95 

6º 

30,97 

3 8053 

(600GR.) 

EUS-4175 MIGUEL BARCENA VELASCO 1958 C.A.A.JAVI CONDE 24,89 

1º 

23,80 

2º 

X 

3º 

X 

4º 

X 

5º 

20,21 

6º 

24,89 

4 8006 
(600GR.) 

EUS-3360 MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 1996 C.A.A.JAVI CONDE 21,50 

1º 

21,50 

2º 

13,14 

3º 

9,74 

4º 

X 

5º 

17,69 

6º 

X 



5 8048 
(600GR.) 

EUS-3988 ALVARO JIMENEZ ALONSO 2000 C.A.A.JAVI CONDE 17,68 

1º 

17,68 

2º 

X 

3º 

X 

4º 

X 

5º 

15,06 

6º 

14,11 

6 8049 

(600GR.) 

EUS-4057 YEHURI RODRIGUEZ BAUZA 2002 C.A.A.JAVI CONDE 16,83 

1º 

14,77 

2º 

X 

3º 

X 

4º 

16,83 

5º 

15,31 

6º 

16,70 

7 8050 
(600GR.) 

EUS-2985 GIANLUCCA V. ANZIANI 2003 C.A.A.JAVI CONDE 8,95 

1º 

X 

2º 

X 

3º 

8,95 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

X 

8 8024 
(600GR.) 

EUS-4422 MIKEL SELLARES ALONSO 2005 C.A.A.JAVI CONDE 4,86 

1º 

X 

2º 

4,86 

3º 

3,84 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

X 

- 8052 
(600GR.) 

EUS-3359 JULEN ASTORQUI PEDROSA 2005 C.A.A.JAVI CONDE - 

1º 

- 

2º 

- 

3º 

- 

4º 

- 

5º 

- 

6º 

- 

 


